РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
                                       Лоухский  муниципальный  район
                                                   Администрация
                                      Пяозерского  городского поселения

                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   № 19

от 09 июня 2014 года
пгт.Пяозерский

Об утверждении схемы водоотведения
Пяозерского городского поселения

               В соответствии с частью 4 статьи 28, статьёй 52 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2006г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-управления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Пяозер-ское городское поселение»,

                                  Администрация  Пяозерского городского поселения
                                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить схему водоотведения Пяозерского городского поселения (Приложение 1).
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава  Пяозерского
городского поселения:                                                              С.В.Кузин